Edição 246 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LDUOCXIK-JJ1CPQPX-FANYHDL3-WHQ35F6H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRÃO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.341.367/0001-10

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA

AVISO DE DISPENSA nº 003/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da
Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de PEDRÃO, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara municipal
pretende realizar a Seleção de propostas para contratação de Prestação De
Serviços Consultoria, Assessoria Técnica Jurídica e Gestão De Processo
Legislativo Visando a Reforma e Atualização do Regimento Interno Desta Casa
de Lei; Estruturação, Textualização e Acompanhamento de Audiências
Ordinárias e Públicas visando estes fins, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 19/09/2024 às 23:59h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara
Municipal de PEDRÃO, sito Rua Renato Valverde, 39, Sede, CEP 48.140-000,
Pedrão - BA, no horário de funcionamento da Câmara (08:00 às 14:00), em dias
uteis ou pelo E-mail: camarapedrao.leg@gmail.com até a data limite.

O Termo de solicitação da demanda da Dispensa ou outras informações estarão
disponíveis através de solicitação por e-mail: camarapedrao.leg@gmail.com, ou
poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Rua Renato Valverde, 39, Sede, CEP
48.140-000, Pedrão - BA, no horário de funcionamento da Câmara (08:00 às 14:00)
de segunda a sexta feira.

PEDRÃO/BA, 11 de setembro de 2024.

Gilberto Cecílio de Santana
Presidente da Câmara Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Aviso de Dispensa de
Licitação acima foi afixado no quadro
de avisos da Câmara Municipal para
conhecimento Geral.

Tucano/BA, 11 de setembro de 2024.

____________________________
Secretário da Mesa Diretora

Edição 246 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: LDUOCXIK-JJ1CPQPX-FANYHDL3-WHQ35F6H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao

	AVISO
	AVISO

		2024-09-16T16:20:35-0300